
 
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 РІШЕННЯ 

Про найменування вулиці в селі Мартусівка Гірської сільської 

територіальної громади Бориспільського району Київської області  

 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності» в редакції від 

27.07.2022, Закону України «Про землеустрій», Постанови КМУ від 07.07.2021 

№ 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес об’єктам будівництва, 

об’єктам нерухомого майна», Земельного кодексу України, керуючись 

містобудівною документацією «Генеральний план с. Мартусівка в складі 

Комплексного плану просторового розвитку території Гірської сільської 

територіальної громади Бориспільського району Київської області» 

затверджено рішенням Гірської сільської ради від 27.12.2024 № 2182-81-VIIІ 

(далі-Генеральний план), враховуючи заяву гр. Мацуєвої Любові Григорівни 

від 12.02.2025 №199-02-16-2025 про присвоєння адреси об’єкту будівництва в 

с.Мартусівка, клопотання від 12.02.2025 № 758-02-09-2025 про присвоєння 

назви нової вулиці в с.Мартусівка, яка передбачена Генеральним планом та 

пролягає від перехрестя вул.Заводська та вул.Дружби вздовж зрошувального 

каналу в західному напрямку до межі Золочівської територіальної громади, а 

саме: «вулиця Київська», з метою забезпечення оформлення відповідних 

правовстановлюючих документів та державної реєстрації права на об’єкти 

нерухомості та введення в експлуатацію об’єктів будівництва в селі 

Мартусівка, Гірська сільська рада Бориспільського району Київської області 

ВИРІШИЛА:  

1. Присвоїти назву вулиці в селі Мартусівка Гірської сільської 

територіальної громади Бориспільського району Київської області, яка 

запроєктована Генеральним планом та пролягає від перехрестя вулиць Дружби 

та Заводська  вздовж об’єкта меліорації в західному напрямку до межі 

Золочівської територіальної громади, а саме: «вулиця Київська», село 

Мартусівка, Гірська територіальна громада, Бориспільський район, Київська 

область.                                                                            

2. Секретарю Гірської сільської ради направити відповідне повідомлення 

про внесення відомостей щодо найменування нової вулиці Київська в селі 

Мартусівка до словника адміністративно-територіального устрою України та до 

словника ДРРП. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань земельних відносин, планування територій, будівництва, архітектури, 

охорони пам’яток, історичного середовища.  

 

від 28 лютого 2025 року 

№ 2267-84-VIIІ 

   

Сільський голова                                                                  Роман ДМИТРІВ 


